mii doscientas cincuenta (6.250) acciones ordinarias y nominativas de 

un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de valor 

nominal cada una, pagadas en su totalidad, de su propiedad en el 

capital de la compañía SOLOTLOGISTICS ECUADOR S.A., ha transferido 

la totalidad de sus seis mil doscientas cincuenta (6.250) acciones a 

favor de la señora Soraya Ángela Guerra Puga. 

La indicada cesión comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía el 

CEDENTE sobre las acciones cedidas, es decir, involucran los derechos que podían 

corresponder a dichas acciones por reservas, reservas por revalorización del